

# 6 MİLYONLUK YATIRIM DÜZCE'YE HAYIRLI OLSUN



## TARIMSAL KALKINMA PROJESİ EĞİTİMİ VERİLDİ

Düzce Belediyesi, Tarımsal Kalkınma Merkezi Projesi Tıbbi Aromatik Bitki Yetiştiriciliği eğitim programı başladı. Proje ile katma değeri yüksek ürünler üretilerek dezavantajlı kişilerin istihdam edilmesi sağlanacak.

4



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Şubat ayında yapımına başlanan ve 2 buçuk ayda tamamlanan Tıbbi Atık ve Sterilizasyon Tesisinde incelemelerde bulundu. Başkan Özlü, saatte

bin kilogram atık işlenecek olan 6 Milyon TL'lik yatırımın Düzce ve bölgeye hayırlı olmasını diledi.

3



Tesis 2 Buçuk Ayda Tamamlandı



DÜZCE

# BELEDİYE

● Düzce Belediyesi Haftalık Yayın Bülteni ● 13 Haziran 2021 ● Sayı: 26

## BAŞKAN ÖZLÜ CEDİDİYE ESNAFI İLE BULUŞTU

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Ceditiye bölgesinde esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. Başkan Özlü, bir süre önce açıkladığı "Ceditiye Meydan Projesi"nin detaylarını paylaşarak "Bu bölge Düzce'nin en gözde meydanlarından biri olacak" dedi.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün bir süre önce açıkladığı "Ceditiye Meydan Projesi"nin başlamasına haftalar kala bölge esnafı ve vatandaşlarla bir araya geldi. Başkan Özlü'nün ziyaretine Yardımcıları Cengiz Tuncer ve Serkan Yılmaz'ın yanı sıra AK Parti Merkez İlçe Başkanı Hasan Şengüloğlu da eşlik etti.

2

## GÖNÜLLÜLÜK MERKEZİ VE GENÇLİK SOKAĞI AÇILDI

Düzce Belediyesi, 7'den 70'e Düzce ve Düzcellilere dokunmak adına "Düzce Gönüllüleri Bir Arada" başlığı altında yeni bir sosyal projeyi Bahçeşehir'de hayata geçirdi. Açılışı yapılan Gönüllülük Merkezinde 2 tematik ve 8 kulüpte çocuklardan yaşlılara, dezavantajlı gruplara kadar herkes kaynaşacak.

3



## AZİZİYE MAHALLESİNE YENİ PARK YAPILDI

Düzce Belediyesi mahallelerde çocuk oyun parklarının tamir ve tadilatı ile yeni park yapım çalışmalarına devam ediyor. Bu çerçevede Aziziye Mahallesi'ne yeni park yapıldı.

## YAVRU KEDİ SAHİBİNE TESLİM EDİLDİ



Düzce'de bir otomobilin motor kaputuna saklanan ve Düzce Belediyesi İtfaiye erleri tarafından kurtarılıp koruma altına alınan yavru kedinin Bolu'da bir oto galeriye ait olduğu anlaşıldı. Kurtarma

operasyonunun basında yer almasının ardından, yavru kediyi tanıyan sahipleri, Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğüne gelerek kediyi teslim aldı.

5



## ŞEHİR GÜLLERLE BEZENİYOR

Düzce Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, park, kavşak, refüj ve yol kenarları başta olmak üzere şehri çiçeklerle donatıyor. Müdürlük ekipleri, bu kapsamda, Bahçeşehir başta olmak üzere bağlantı yolu ile Üniversite yolu üzerine gül dikimi gerçekleştirdi.

KÜLTÜR VE TURİZM FESTİVALİ BAŞLIYOR

2

YAZ SPOR AKADEMİSİ GENÇLERİ BEKLİYOR

6

ESNAF VE VATANDAŞA PROJENİN SON DURUMUNU PAYLAŞTI

# BAŞKAN ÖZLÜ CEDİDİYE PROJESİ İÇİN SAHADA

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Cedidiye bölgesinde esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. Başkan Özlü, bir süre önce açıkladığı "Cedidiye Meydan Projesi"nin detaylarını paylaşarak "Bu bölge Düzce'nin en gözde meydanlarından biri olacak" dedi.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün bir süre önce açıkladığı "Cedidiye Meydan Projesi"nin başlamasına haftalar kala bölge esnafı ve vatandaşlarla bir araya geldi. Başkan Özlü'nün ziyaretine Yardımcıları Cengiz Tuncer ve Serkan Yılmaz'ın yanı sıra AK Parti Merkez İlçe Başkanı Hasan Şengüloğlu da eşlik etti. Başkan Özlü ve beraberindekiler Cedidiye Meydanında bulunan esnaflara projenin detaylarını anlattı.

"ŞEHİRİN KALBI BAMBAAŞKA BİR GÖRÜNÜME KAVUŞACAK"

Esnaf ve vatandaşların istek ve önerileri de dinleyen Başkan Özlü bölgede yapılacak olan çalışmaların detaylarını da paylaştı. Cedidiye Meydan Projesi, Kent Estetiği Projesi ve Milletbahçesi 1. Etap çalışmalarının tamamlanması ile Şehir merkezinin bambaşka bir görünüme kavuşacağına altını çizen Başkan Özlü; "Düzce Bizim Evimiz diyerek çıktığımız bu yolda projelerimizi tek tek hayata geçiriyoruz. 56 Mahalleye hizmet götürürken bir yandan da büyük projelerimiz için titiz bir çalışma yürütüyoruz.

Cedidiye Meydan Projemiz de bunlardan biri. Bu bölge Düzce tarihi açısından büyük önem arz ediyor. Burayı Camimizin etrafına yakışır bir şekilde yeniden dizayn edeceğiz. Cedidiye Meydan Projesi, Kent Estetiği Projesi ve Milletbahçesi 1. Etap çalışmaları tamamlandığında Düzce şehir merkezi modern ve estetik bir görünüme kavuşacak" şeklinde konuştu.

Düzce'nin gelişimi için her türlü desteği vereceklerini söyleyen esnaf ve vatandaşlar Başkan Özlü ve ekibine teşekkür etti.

## DÜZCE'Yİ DAHA TEMİZ BİR ŞEHİR YAPALIM

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 'Dünya Çevre Günü' dolayısıyla mesaj yayımladı.



Başkan Özlü, "Düzce'mizin her anlamda en çevreci, en temiz, doğasıyla, tarihiyle tüm Türkiye'nin görmesi gereken örnek kentlerinden biri olması için projeler üretiyoruz" dedi. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Dünya Çevre Günü'nde tüm Türkiye'yi Düzce'ye davet ederken Düzcelileri de çevre konusunda daha duyarlı olmaya davet etti.

Doğanın insanlığa sunduğu güzellikleri, bozup kirlilemeden, bereketinden yararlanmak gerektiğine dikkat çeken Başkan Özlü, "Göreve geldiğimiz günden bu yana Düzce'mizin tabiiat güzelliklerini, tarihini ve kentimizi görülmeye değer, marka bir şehir oluşturma yolunda gayret gösteriyoruz. Bu çerçevede ilk olarak Entegre Katı Atık Ayrıştırma ve İşleme Tesisimizi tamamlayarak hizmete aldık. Böylece yıllardır vahşi çöp depolamadan artık sıfır atık ve katma değer üretebilecek bir tesise kavuştuk. Çöplerden dolayı toprağımız, sızan sudan dolayı suyumuz ve gazlardan dolayı da havamız artık kirlenmiyor" dedi.

### TEMİZ ŞEHİR DÜZCE

Temiz Şehir Düzce sloganıyla bir çok projeyi hayata geçirdiklerini kaydeden Başkan Özlü, "Kış aylarında yaşadığımız hava kalitesinin düşme sorununun çözümü için Çevre ve Şehircilik Bakanlığımız ile görüşmeler yaptık. 2 sabit ve 3 Mobil araç ile hava kalitesi çeşitli bölgelerde ölçüldü. Kömür denetiminden, trafik yükünü azaltmak amacıyla yeni açtığımız yollara, hava kalitesinin düşmesini önlemeye kadar çalışmalarımızı hayata geçirdik. KuzeyBatı Çevre Yolunu Hal kavşağına bağlayarak İstanbul-Ankara otoyolunu bu yöne çevirerek şehir içindeki araç yükünü dolayısıyla egzoz salınımını azaltıyoruz" diye konuştu.

## TUTUKLU VE HÜKÜMLÜLERE KİTAP DESTEĞİ

Düzce Belediyesi, Ceza İnfaz Kurumlarında kalan hükümlü ve tutukluların okuma alışkanlığı kazanmalarını sağlamak amacıyla başlatılan kampanyaya 681 kitap bağışlayarak destek verdi.



Düzce Belediyesi, Düzce Cumhuriyet Başsavcılığının başlatmış olduğu "Ceza İnfaz Kurumu Yerleşkelerinde Kütüphane Kurulmasına İlişkin İş Birliği Protokolü" kapsamındaki kitap kampanyasına 681 kitap ile destek verdi. Kampanya ile ceza infaz kurumlarında kalan hükümlü ve tutukluların okuma alışkanlığı kazanmalarının sağlanması hedefleniyor. "OKUMAK UFKU AÇAN EN

### ÖNEMLİ ETKENLERDEN BİRİDİR"

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce Cumhuriyet Başsavcılığınca başlatılan kampanyanın önemine değinerek; "Kitap insanın ufkunu açan en önemli etkenlerden biridir. Kitap okumak, yeni bilgiler öğrenmek ve kaliteli zaman geçirmenin dışında zekayı ve düşünme yetilerini geliştirdiği

kanıtlanmıştır. Biz de Düzce Belediyesi olarak ceza infaz kurumlarında kalan tutuklu ve hükümlü vatandaşlarımız için başlatılan bu kampanyaya elimizden geldiğince destek olmaya çalıştık. Kampanyada emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Başkan Özlü, Düzce Belediyesi olarak kampanyaya ilk etapta 681 kitap ile destek verildiğini söyledi.

# 6 MİLYONLUK YATIRIM DÜZCE'YE HAYIRLI OLSUN

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Şubat ayında yapımına başlanan ve 2 buçuk ayda tamamlanan Tıbbi Atık ve Sterilizasyon Tesisinde incelemelerde bulundu. Başkan Özlü, saatte bin kilogram atık işlenecek olan 6 Milyon TL'lik yatırımın Düzce ve bölgeye hayırlı olmasını diledi.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün 'Temiz Şehir Düzce' sloganıyla başlattığı çalışmalar doğrultusunda kentten havasından suyuna, alt yapısından üstyapısına kadar bir çok vizyon projesi hayata geçirmeye devam ediyor.

Başkan Özlü'nün talimatları doğrultusunda geçtiğimiz Şubat

ayı içerisinde yapımına başlanan ve Tıbbi Atıklar Yönetmeliği kapsamında hastane ve sağlık kuruluşları başta olmak üzere tıbbi malzeme kullanımı gerçekleşen tüm kurum ve kuruluşlardan toplanan tıbbi atıkların steril hale getirileceği tesis saatte bin kilogram atık işleme kapasitesiyle geçtiğimiz ay faaliyetlerine başlamıştı.

**AÇIK İHALE İLE 20 YILLIK İŞLETME HAKKI VERİLDİ**  
Çanköy mevkiinde bulunan alana konuşlandırılan tesisi ziyaret eden Başkan Dr. Faruk Özlü, "Düzce'de yıllardır süregelen çöp sorununu Katı Atık Ayrıştırma, İşleme ve Enerji Üretim Tesisini kurarak ortadan kaldırmıştık. Bu yılın Şubat ayında başladığımız Tabbi

**Atık Sterilizasyon Tesisini tamamlayarak faaliyete geçirdik. Bu tesis Düzce'deki tıbbi atıkların işlenmesi tesisidir. Tesis kurulmadan önce tıbbi atıklarımız Sakarya'ya gönderiliyordu. Bu tesis ile birlikte artık Düzce'nin başka bir ile tıbbi atık göndermesine gerek kalmadı. Tesisin toplam maliyeti yaklaşık 6 milyon TL'dir. 20 yıllık bir işletme hakkı verdik. Açık bir ihaleydi, bu ihale sonucunda en iyi teklifi veren firma yüzde 22'lik kar payını Düzce Belediyesi'ne verecek.**



# YENİ LOGO MECLİSE SUNULDU

Mecliste 8 Gündem Maddesi ile Birlikte Logo da Görüşüldü

Haziran ayı Belediye Meclis toplantısı Kültür Merkezi Celil Yağız Salonunda yapıldı. Belediye Meclis Başkan Vekili Mesut Sancaklı başkanlığında yapılan toplantıda 8 gündem maddesi görüşülerek komisyonlara havale edildi. Toplantıya Düzce Milletvekili Fahri Çakır ve AK Parti Düzce İl Başkanı Mustafa Keskin ile İyi Parti İl Başkanı Yunus Özay Er de misafir olarak katıldı.

**DÜZCE BELEDİYESİNİN YENİ LOGOSU MECLİSTEN GEÇTİ**

Geçtiğimiz hafta Başkan Dr. Faruk Özlü'nün lansmanını yaptığı yeni belediye logosu, Haziran ayı meclis toplantısının ilk gündem maddesi olarak görüşüldü. Selçuklu Güneşi figürünün içinde Konuralp Gazi'nin at üzerindeki görseli ile Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün doğum yılı ve Düzce Belediyesinin kuruluş yıldönümü olan 1881 tarihi olan yeni logo meclis tarafından onaylanarak Valilik makamının son karar vermesine bırakıldı. Gündemde görülecek başka konu bulunmadığından bir sonraki meclis birleşiminin 10 Haziran Perşembe günü yapılmasına karar verilerek Haziran ayı Belediye Meclis toplantısı sona erdi.

# GENÇLİK SOKAĞI AÇILDI

Düzce Belediyesi, 7'den 70'e Düzce ve Düzcelilere dokunmak adına 'Düzce Gönüllüleri Bir Arada' başlığı altında yeni bir sosyal projeyi Bahçeşehir'de hayata geçirdi. Açılışı yapılan Gönüllülük Merkezinde 2 tematik ve 8 kulüpte çocuklardan yaşlılara, dezavantajlı gruplara kadar herkes kaynaşacak.



Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Gençlik Projeleri Destekleme Programı kapsamında; Düzce Belediyesi ve Düzce Sosyal Etkinlikler Derneği (DÜSED) işbirliği ile Gönüllülük Merkezi ve Gençlik Sokağı, düzenlenen etkinlikle açıldı. Bahçeşehir'de bulunan Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü binasında ve karşı sokağında gerçekleşen etkinliğe Düzce Belediye Başkan Yardımcıları Hüdaver Gösterişli, Cengiz Tuncer, Sinan İnan, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı, meclis üyeleri, birim müdürleri ve gönüllüler katıldı.

# BAŞKAN ÖZLÜ: ÖNÜMÜZDEKİ 30 YILIN DÜZCE'SİNİ BİRLİKTE OLUŞTURACAĞIZ ÇEVRE DÜZENİ ÇALIŞTAYI YAPILDI

Düzce İli Çevre Düzeni Planı Çalıştayı, Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezinde paydaşların katılımı ile yapıldı. Toplantıda çalıştayın önemine değinen Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Sürekliliği büyüyen gelişen şehrimizin önümüzdeki 30 yılını birlikte oluşturacağız" dedi.



Düzce İli Çevre Düzeni Planı Çalıştayı, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü başkanlığında Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezinde gerçekleşti. Toplantıya ilçe ve belde başkanları, siyasi parti temsilcileri, STK temsilcileri, kamu kurum ve kuruluşlarının ilgili birim yöneticileri katılım sağladı.

## "DÜZCE'Yİ 2053'E HAZIRLIYORUZ"

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, katılımcılara yönelik çalıştayda yaptığı konuşmada Çevre Düzeni Planının Düzce için

önemine işaret ederek, "Düzce'yi 2053'e hazırlamak için çalışıyoruz. Kaybedecek bir dakikamız bile yok. Tüm paydaşlarımızın oluşturulacak gruplarımıza katılımlarını ve katkılarını bekliyoruz.

Bu yılın sonuna kadar Çevre Düzeni planını tamamlamış olacağız. Tarih, Turizm, Sanayi, Eğitim, Ekonomi, Tarım, Çevre ve sizlerin belirleyeceği daha birçok konuda önümüzdeki 30 yılın Düzce'sini birlikte oluşturacağız. Sizlerden ricam hepinizin plana katkı sağlaması yönündedir" dedi.

Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Serkan Yılmaz ise Çevre Düzeni Planına neden ihtiyaç olduğu, yapılacak çalışmanın Düzce için önemine yönelik kısa bir sunum gerçekleştirirken, katılımcılar ise tek tek görüşlerini ve hedeflerini paylaştı.

Çalışma gruplarının belirlenmesi ile sona eren ilk gün çalıştayı, ikinci gün gerçekleştirilecek olan grupların sektörel çalışmalarını ve bu çalışmaların çıktılarının sunulmasının ardından yapılacak değerlendirme ile sona erecek.

## Tarımsal Kalkınma Projesi Eğitimi Yapıldı

**Düzce Belediyesi, Tarımsal Kalkınma Merkezi Projesi Tıbbi Aromatik Bitki Yetiştiriciliği eğitim programı başladı. Proje ile katma değeri yüksek ürünler üretilerek dezavantajlı kişilerin istihdam edilmesi sağlanacak.**

Düzce'de dezavantajlı gruplara yönelik geliştirilen Tarımsal Kalkınma Merkezi Projesi Tıbbi Aromatik Bitki Yetiştiriciliği için eğitim programı düzenlendi. Dezavantajlı gruplar içinde olan 15 kadın ve 15 aileye kalıcı istihdam oluşturulması amacıyla başlatılan projenin eğitim programı Düzce Belediye Başkan

Yardımcısı Hüdaver Gösterişli'nin açılış konuşması ile başladı. Hem istihdam oluşturulması hem de katma değeri yüksek ürünlerin Düzce'de yetiştirilmesi için projeye başladıklarını kaydeden Gösterişli, "Özellikle dezavantajlı hemşerilerimizin yaşam kalitesini yükseltmek, onları istihdama katmak için böyle bir projeyi



paydaşlarımız ile başlattık. Nitelikli ve katma değeri yüksek bitkileri yetiştirerek ilimizin de adını duyuracağız" ifadelerinde bulundu.

## AZİZİYE'DE YENİ PARK

Düzce Belediyesi mahallelerde çocuk oyun parklarının tamir ve tadilatı ile yeni park yapım çalışmalarına devam ediyor. Bu çerçevede Aziziye Mahallesi'ne yeni park yapıldı.



Düzce Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, yeni normalleşme döneminin başlamasıyla birlikte şehir merkezindeki mahallelerde parkların bakımına ve onarımına ağırlık vermeye başladı. Pandemi dolayısıyla evlerinde iyice bunalan ve sıkılan vatandaşların nefes alabilecekleri alanları yenileme çalışmalarını hızlandıran Düzce Belediyesi, çocukların oyun oynayabilecekleri ve yetişkinlerin de oturabilecekleri park çalışmalarına başladı. Çalışmalar kapsamında tamir, bakım ve yenileme yapılan çocuk oyun parklarının yenileri de inşa ediliyor.

Çocuk oyun alanlarının güvenliği ve dayanıklılığı konusunda büyük bir titizlikle çalışan ekipler, mahalle oyun parklarını detaylı olarak incelemeye devam ediyor. Şehrin çeşitli bölgelerinde park alanları oluşturan belediye son olarak Aziziye Mahallesi'ne oyun parkı kuruldu.



# İTFAİYE YAVRU KEDİYİ TESLİM ETTİ

## BOLU'DA KAYBOLDU, DÜZCE'DE BULUNDU

Düzce'de bir otomobilin motor kaputuna saklanan ve Düzce Belediyesi İtfaiye erleri tarafından kurtarılıp koruma altına alınan yavru kedinin Bolu'da bir oto galericiye ait olduğu anlaşıldı. Kurtarma operasyonunun basında yer almasının ardından, yavru kediyi tanıyan sahipleri, Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğüne gelerek kediyi teslim aldı.



Geçtiğimiz günlerde Düzce'de bir otomobilin motor kaputuna saklanan yavru kedi itfaiye ekipleri tarafından kurtarılıp koruma altına alınmıştı. Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekiplerinin uğraşları sonucu kurtarılan yavru kedinin görüntüleri yerel ve ulusal basında geniş yer bulmuştu. İtfaiye Müdürlüğü bahçesinde bakıma alınan yavru kedinin sahipleri Mustafa Samurkaş ve Musa Alagöz, yerel ve ulusal basında çıkan haberlerin üzerine Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri ile iletişime geçti.

### BOLU'DAN DÜZCE'YE SATILAN ARACIN KAPUTUNDA GELMİŞ

Bolu'da ikamet eden Mustafa Samurkaş ve Musa Alagöz, yavru kedinin Düzce'ye sattıkları panelvan tipi aracın kaputunda geldiğini yerel ve ulusal basında çıkan haberlerden öğrendi. Yavru kedi ve annesine Bolu'da işlettikleri oto galeri firmasının bahçesinde baktıklarını söyleyen Alagöz ve Samurkaş hem çok şaşırıldıklarını hem de kedilerinin bulunduğu için mutlu olduklarını dile getirdi.

## MORAL MOTİVASYON AŞILANDI



Düzce Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü kurumsal kapasitenin artırılması ve nitelikli personel ile hizmet kalitesinin yükseltmek için başlattığı Mesleki Yeterlilik Eğitimlerinin sertifika ve kartları personele dağıtıldı. Sertifikaların dağıtımında personelin sorunları ve talepleri de dinlendi. Düzce Belediyesi tarafından organize edilen Mesleki Yeterlilik Eğitimlerini başarı ile bitiren 253 personele daha sertifikaları Belediye Başkan Yardımcısı Sinan İnan tarafından tek tek dağıtıldı. Belediye personelinin bilgi, beceri ve yetkinliklerine göre doğru belirlenmesi ve buna bağlı olarak üretim ve hizmet kalitesinin artırılması amacıyla düzenlenen Mesleki Yeterlilik Eğitimleri aynı zamanda kurumun en iyi şekilde temsil edecek personellerin de yetişmesini sağlayacağı belirtildi.

## KÜLTÜR VE TURİZM FESTİVALİ BAŞLIYOR

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün "Düzce'ye Gel" çağrısı ve 2021 yılının turizm yılı olarak belirlenmesinin ardından festival ve etkinliklere ev sahipliği yapılması için düğmeye basıldı. Düzce Turizm ve Kültür Festivali 2-4 Temmuz tarihlerinde gerçekleştirilecek.



Düzce Valiliği, Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Düzce Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü, Düzce BeLTUR A.Ş.'nin paydaş olacağı festival ve etkinlikler için ilk toplantı gerçekleştirildi. Kültür ve Turizm İl Müdür vekili Sabahattin Parlak, Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü Gülay Ercan, Düzce Belediyesi Kültür İşleri Müdürü Beytullah Yılmaz, Düzce BeLTUR A.Ş Genel Müdürü Erdal Yılmaz ve Genel Müdür Yardımcısı Gönül Asuk'un katılımıyla Prof. Dr. Erol Güngör

Kültür Merkezinde gerçekleştirilen toplantıda festival detayları ele alındı. PANDEMİNİN İZLERİ SİLİNECEK Düzce'nin tarihine, doğasına ve kültürüne sahip çıkarak vizyoner bir bakış açısıyla geleceğe taşınması planlanan festival ile vatandaşların yaşadığı pandeminin izlerinin silinmesi hedefleniyor.

Toplantıda; Düzce'nin doğal, kültürel ve tarihi turizm potansiyellerini tanıtmak, milli ve manevi değerler çerçevesinde nesiller arası tanışmayı ve kaynaşmayı sağlamak,

kaybolmaya yüz tutmuş yöresel ürünleri, el sanatlarını, yöresel oyunları ve gelenekleri canlandırarak gelecek nesillere aktarılmasını sağlamak, coğrafi işaretli ürünleri ve Düzce markalarını tüm Türkiye'ye tanıtmak amacıyla 2-4 Temmuz tarihleri arasında Düzce Turizm ve Kültür Festivali yapılması kararlaştırıldı.

İki aşamalı olarak yapılacak olan festivalin bir ayağı Anıtpark meydanında, diğer ayağı ise Gölyaka Kültür Park'ta düzenlenecek.

## 21 BRANŞTA GENÇLER İLE BULUŞACAK YAZ SPOR AKADEMİSİ GENÇLERİ BEKLİYOR

Düzce Belediyesi ile Düzce Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenecek olan Yaz Spor Akademisi çocuklara kapılarını açıyor. 24 Haziran- 31 Ağustos arasında gerçekleştirilecek olan yaz spor okulları için iki kurum arasında işbirliği protokolü imzalandı.



Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Hüdaver Gösterişli ve Düzce GHSİM İl Müdürü İsa Yazıcı tarafından 24 Haziran- 31 Ağustos arasında gerçekleştirilecek olan yaz spor okulları için iki kurum arasında işbirliği protokolü imzalandı. Gösterişli ve Yazıcı, yapılan protokolün Düzceli çocuklara hayırlı olmasını diledi.

Düzce Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü ile Düzce GHSİM arasında imzalanan protokolle birlikte düzenlenecek olan ve çocukların yaz tatilindeki serbest zamanlarını

nitelikli bir şekilde değerlendirmeleri, kötü alışkanlıklardan uzak sağlıklı bireyler

olarak yetiştirilmeleri için ücretsiz düzenlenen Yaz Spor Akademisi startı verilmiş olacak.

### 3 BİN SPORCUYA ULAŞILMASI HEDEFLENİYOR

Yaz Spor Akademisine GHSİM antrenör ve tesis konusunda yardımcı olurken Düzce Belediyesi de malzeme ve ulaşım konularında ortak hareket edecek. Yaz boyunca devam edecek yaz spor akademisine 3000 çocuğun katılması bekleniyor.

7-18 yaş arası çocuklar için düzenlenen Yaz Spor Akademisinde, Atletizm, Badminton, Basketbol, Bilardo, Jimnastik, Futbol, Güreş, Halter, Hentbol, Judo, Karate, Kick boks, Masa Tenisi, Okçuluk, Tenis, Voleybol, Yüzme, Tekvando, Wushu, Oryantiring ve Bedensel Engelliler (Halter ve Okçuluk) olmak üzere toplam 21 branşta eğitim verilecek.

20 Haziran tarihine kadar alınacak olan kayıtlar, [www.duzce.gsb.gov.tr](http://www.duzce.gsb.gov.tr) internet sitesi üzerinden yapılacak.



## GENÇLER MÜJDE!

## DÜZCE BELEDİYESİ

# SPOR AKADEMİSİ KURULDU

Şehrimize Hayırlı Olsun



Dr. Faruk ÖZLÜ  
Düzce Belediye Başkanı



Düzce Belediyesi

Spor Şehri **DÜZCE**



duzcebld